关于开展“特色区添绿·助推绿色崛起”
义务植树活动的通知

市直各系统团委：

时值一年一度的植树节即将到来，为贯彻落实市委、市政府提出的“绿色崛起”发展战略和响应“绿满梅州”大行动的号召，突出“建设生态文明，共建绿色家园”这一主题唤起全市人民植树造林、绿化环境、美化生活的共同意识和实际行动，为建设广东文化旅游特色区添砖加瓦，定于3月5日学雷锋活动日全市统一组织开展“特色区添绿·助推绿色崛起”义务植树活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：特色区添绿·助推绿色崛起

二、活动目的：增强全社会的生态意识，为优化和营造良好的生态环境，提高环境质量，建设广东文化旅游特色区贡献一份力量。

三、活动时间：2012年3月5日（请参加活动人员于当天8：20在团市委办公楼集中）
四、植树地点：223线沿线
五、活动组织：植树现场悬挂横幅，内容为：“特色区添绿·助推绿色崛起”义务植树活动。

请市直各系统团委高度重视、精心组织，并选派2—3名团员青年参与活动，于3月2日下午前将参加活动人员名单传真至团市委办公室。联系人：何红城，联系电话：2188869；传真：2251168。

附：参加义务植树活动人员名单表

共青团梅州市委员会

2012年2月28日
附：

参加义务植树活动人员名单表

	单位
	姓名
	联系电话
	备注

注：此表请于3月2日下午18：00前传真回团市委办公室，传真：2251168。